


=
D=
=
=
(=]

i
DISTYK

Obsah

SAURUS HIGH TACK ........cccveveiernnncnnnes 3
AKRYLOVY TMEL NA SADROKARTONY

ACRYL GIPSKARTON............ccccvvninenanas 4
Akrylovy tmel profi / Acryl profi ........ccceeveiiiiiiii, 9
Akrylovy tmel Universal / Acryl universal ............c.cccoeo.... 9
Akryl Exteriér / Acryl eXterier..........ccoeveveeeecciecec, 9
Sanitarny silikon / Silikon sanitar...............ccccccoeveeeeennan 6
Univerzalny silikon / Silikon universal..............cc.ccocovuevai.n. 6
Neutralny silikon OXIM / Silikon neutral ...............cccoov.... 6
Lepidlo na polystyrén / Styro adhesive...............c.cccocv....... 7
Klince a skrutky v tube / Kleber nails & screws ................. 7
Stresny bitimenovy tmel / Roof Bitumen Sealant.............. 7
CHEMICKA KOTVA VINYLESTER .............. 8
Chemicka kotva polyester bez Styrénu............ccccoceevevevnee. 9
Chemicka kotva POIYESTEr..........c.cvevviieveeeceeeeeeee 9
Chemicka Kotva arctic ............ocooovireoiiiiicccces 9

PROFI PU 870 PISTOLOVA PENA

PROFI PU 870 LOW EXPANSION ............ 10
Nizkoexpanznd pena / Profi PU 750 low expansion.......... 11
PiStolova pena / Profi PU 750 (Gun Grade) ..................... 1
Montazna pena / Plus PU Montage Foam........................ 1
Thermo Kleber piStolovd / Thermo Kleber (Gun Grade) ... 12
Multi Kleber piStolova / Multi Kleber (Gun Grade)........... 12
Cistic PUR peny / PUR Cleaner............ooovcoovvveeceereve. 12

Extra silné vihcené obrusky / Universal Cleaning Wipes .. 13

Tmeliarska stierka / Sealant Finishing Spatula................. 13
Aplikacné piStole na PUR Peny .........cccoeveveeicicienennn. 13
Aplikacné piStole na tmely.........ccooevvveveeieiicsceenns 13
MULTI COLOR SPRAY........c.ccvvemvnmnnnses 14
Primer COlOM SPray ........ccocveveveveeeieeeeceeeeee e en e 15
Znackovaci sprej / Marker fluo Spray...........cccocovevevevnee. 15
Odstranovac asfaltu / Asphalt remover...............ccccc...... 15
Snehové refaze / Snow Chains..........ccccoovevvieceiicicicicenn, 15

CEMENTOVA HYDROIZOLACIA 2K

INTERIER A EXTERIER..........cevemmnnerennns 16
Penetracia klasik S2802A ........cooovooeoeeeeeee e 17
Penetrdcia NIDKOVA . ...v.vvoeeee e, 17
Tesniaci Pas aCtion..........cccovevviiiiiiiciecicesc e 17

FLEXIBILNE LEPIDLO

NA OBKLADY A DLAZBU

SUPER FLEX C2TE S1 .......cccvvevcvnnenes 18
Lepidlo na obklady a dlazbu FX extra C2T ....................... 19
Lepidlo na obklady a dlazbu Quartz C1T .........c.coovevnnnn 19
Rychloschntca sadrova hmota G400 ...............ccceveee... 19
Samonivelacna hmota na podlahy Rapid S400................ 20
Samonivelacna hmota na podlahy Premium S200........... 20
QUArtz FaSA0a ............ccovvveeeeeeeeeeeeeeee e 20
Stojany - podpora predaja..........ccccvevevevevevieeverieeeeeeenn, 22



i
DISTYK

SAURUS HIGH TACK

Na mimoriadne odolné lepené spoje uz s maximalnou pociatoénou pevnostou. Prilepi aj tazké predmety extrémnou Ay Bay
silou k podkladu, bez nutnej fixacie lepeného spoja. Pevnost v tahu po vytvrdnuti az 22 kg/cm?. Nahradza klince, Lﬁﬁ
skrutky a nity. Ide o Specialnu modifikaciu MS polymérov, vytvarajicu po vytvrdnuti pretieratelny vysokopevnostny

a elasticky spoj. Nie je agresivne k podkladom, je idedlne na lepenie zrkadiel. DalSie pouzitie: Kdekolvek v sta- C% rn/\
vebnom a strojarenskom priemysle alebo v domacnosti ¢i na zahrade. Lepenie vodotesnych spojov v strojarenskom ) B
a automobilovom priemysle, rovnako tak v stavebnictve.

» Okamzita a vynikajtca prifnavost k podkladu * Trvale pruzny, odolny vihku a vode (vodotesny spoj), & ,ﬁﬁ

* Bez obsahu silikonu, izokyanatov, rozpustadiel a ftaldtov poveternostnym vplyvom

e Rychlo vytvrdzujlci, bez zapachu * Odolny slanej vode (more), chléru, Gistiacim pro-

striedkom

==
=
(7]
a

obj. Cislo obal obsah pocCet ks v kartone farba poznamka

51910DEU kartuSa 290 ml 12 ks biela




=
D=
=
=
(=]

DISTYK

AKRYLOVY TMEL NA SADROKARTONY
ACRYL GIPSKARTON

DISTYK

gp(s:xln‘n!ol AGRYL I\IEKEI!UIN.

—— GIPSKARTON ——

@ Uberstreichbar, hohe Dehnungs! rsireichbar, hohe Dehnungsfihig:i,
Cipskarton, Untert karton, Trennwande, Unterdecks
(€D pictrateln, vysoki dilatani sc iratelny, vysoka dilataéni schopnes,

sidrokartomy, pficky, podhledy @Uberslvﬂlh.nlhl Dehnungsfitigkei, okartony, pficky, podhledy

(©) prtieraterng, vysoki dilataéng _ Cipskarton, Trenawande, Unterdeck: jorstofng, vysoka dilataéni scopus,
sadrokartony, prieéky, podhfad. () P irtelny, vysokd dilataéni schopncs,  okartony, priecky, podhfay

(D) o siaticids képesség, festheti _sédrokartony, pficky, podhledy ilaticids kepesség, festheti,
spszkarton, valaszfata, dlmen (£} preteratelny, vysoka dilataén schopus, Zkarton, valaszfalak, dimenye:st

@Pn malowalny, wys ony, priecky, podhlady 1yschnigciu malowalny, wysokz 2dng
dylalacyjna, plyty gipsowo-kart mJn dilaticios képesseg, festheti, lacyjna, phyty gipsowe-kartonowe,
$eiany dzialowe, sufity gipszkarton, valaszfalak, almennyezet 1y dziatowe, sufity

0 Lahko se prebarva, za veéje dil: @ Powyschigcin malowalny, wysok: 24 0 52 prebarva, za vedje dilatacie
mavéne plosée, predelne stene, dylatacyjna, phyty gipsowo-kartonowe,  Zne plosée, predelne stene, s1oi

iciany dzialowe, sufity

m Latlko se prebarva, za veéje dilztacij
mavéne plosée, predeine stene, siropi

l \\/

1 -y

Je plasticko-elasticky tmel s vybornou prilnavostou k poréznym i neporéznym materialom, lakovanému drevu a pod.
Uréeny na spoje medzi drevenymi, kovovymi konstrukciami alebo PVC ramami a murivom alebo sadrokartonom.
Vdaka svojej vysokej kvalite sa méze pouzit i na vonkajSie aplikacie — Skary medzi ramami okien, zarubiiami dveri,
vonkajSim murivom a na opravy trhlin v omietkach. Na tmelenie dilataénych Skar v exteriéroch budov v betone, KV\
murive, kovoch a pri opravach schodiskovych stupriov. &) |

& C€

* Po vytvrdnuti pretierateny * Vlysoka prilnavost k roznym stavebnym materidlom —
* NespoOsobuije koroziu kovov beton, murivo, kov a pod.

* Odolny voci poveternostnym vplyvom * \lysoka dilatacna schopnost

obj. Cislo obal obsah pocCet ks v kartone farba poznamka

20102BDEU kartuSa 310 ml 12 ks biela




.

——

@ iy zdiva, spiry ok
+parketovych podiah

praskiiny muriva, Skiry sadoat
O s

@ revaiecia mury, szczeliny iyt
psowo-kartonowyeh i priior

@ Foazati repedések, gipszkarin
5 parketta fugal

(@ Haserwerkrisse, Gipskartor-
untPorkettbodentugen

AGRYL

UNIVERSAL

—

@ aserwerksrisse, Gipskartotom
e Hattfahigket

@ resiiiny zdiva, spéry sidrorn
Vsoka pinavost

 rskiny mariva, Skiry sadrotats
Vysoki prifnavost

(© lazat repedeések, gipszkarionha
il tapadis

@ koiccia muru, szczeling it
apsonokartonowych
skonala przyczepnosé

O tiéne razpoke, mavéne ploséc
Vscka oprijemifivost

% >>59

¢ 3

© s eon-und Maverigen, 0
o4 e, Nach ushirang e

AKRYLOVY TMEL PROFI / ACRYL PROFI

Na tmelenie Skar medzi rdmami okien, dveri a murivom, rohovych Skdr sadrokartonovych
konStrukcii, deliacich priecok, drevotrieskovych dosiek a podhladovych stropnych kaziet.
PoCas zrenia sa tmel [ahko prepada a vytvara typicky fabion.

o \elmi lahko sa nanasa * \lysokd prilnavost k drevu, sadrokartonu, murivu,
 Po vytvrdnuti pretieratelny betdnu a pod.
« Nesposobuje kor6ziu kovov

obj. ¢islo obal obsah pocet ks v karténe farba poznamka

20102DEU kartu$a 310ml 12 ks biela

AKRYLOVY TMEL UNIVERSAL / ACRYL UNIVERSAL

Najma na tmelenie vonkajSich Skdr medzi rdmami okien, dveri a murivom, rohovych Skér
sadrokartonovych konstrukcii, deliacich priecok, drevotrieskovych dosiek a drevenych vystuh
apod. Pocas zrenia sa tmel zlahka prepada a vytvara typicky fabion. V dilatacnych Skarach vie
pohltit a7 12,5 % pohybu. V interiéroch na opravy trhlin a prasklin v omietke, murive, dreve
alebo betone. Tmelenie okennych parapetov, podhladovych kaziet, Skar medzi schodiskom
a murivom.

» Jednoducha aplikdcia  Po vyzreti pretieratelny akryldtovymi a disperznymi
* Nesposobuije kordziu kovov farbami
* Vlysokd prilnavost k drevu, sadrokartonu, murivu alebo beténu

obj. ¢islo obal obsah pocet ks v kartone farba poznamka
201021DEU kartusa 310 ml 12ks biela

AKRYL EXTERIER / ACRYL EXTERIER

Najma na tmelenie vonkajSich Skdr medzi rdmami okien, dveri a murivom, rohovych Skdr
sadrokartonovych konstrukcii, deliacich priecok, drevotrieskovych dosiek a drevenych vystuh
a pod. Pocas zrenia sa tmel lahko prepada a vytvara typicky fabion. V dilatacnych Skdrach
vie pohltit az 12,5 % pohybu. V interiéroch pre opravy trhlin a prasklin v omietke, murive,
dreve, betone. Tmelenie okennych parapetov, podhladovych kaziet, Skar medzi schodiskom
a murivom.

 Mrazuvzdorny « Po vytvrdnuti pretieratelny akryltovymi a disperznymi
* Nesposobuije korziu kovov farbami
« (Odolny vihku, stekajlcej vode a poveternostnym vplyvom

obj. ¢islo obal obsah pocet ks v karténe farba poznamka
201020DEU kartuSa 310ml 12 ks biela

20
R &

')
M

i &
A D B

M
Mm

=
g




SANITARNY SILIKON / SILIKON SANITAR

Na Skdrovanie obkladov, sanitdrnej keramiky (umyvadiel, bidetov, pisoarov, WC mis), spfch, >y
kuchynskych liniek, smaltovanych kupeliiovych vani a pod. Vysokd prifnavost na sklo, smalt, [ﬁ
dlazdice a glazdrovanu keramiku. Vysoka odolnost v sanitdrnom prostredi — nepouzivat CistiCe

s obsahom chléru.

20

u

SILIKON

SANITAR
e,  Velmi vysoka prilnavost na nesavé materily a ich kombindcie « (Odolny vihku, vode, poveternostnym vplyvom a UV %‘; A

o bt st Ziareniu

@ viouni givotnost, koupelr,
sprhy, kuchynd, bazény

© o zivotnos, kisperne, N
sprehy, kuchyne, bazény

@ iossui élettartam, firdiszsks, _\.\_ E
hanyzok, konyhak, uszodik T\ <
@ oiuga iywotnose, tazient.

wwnfu.l-u-.-u-;
O obj. &islo obal obsah pocet ks v kartone  farba poznamka

30211DEU kartuSa 310ml 12 ks transparentnd

30212DEU kartusa 310ml 12 ks biela

30213DEU kartuSa 310ml 12 ks Sedd na objedndvku
30214DEU kartusa 310 ml 12 ks hnedd na objedndvku
30215DEU kartusa 310ml 12 ks Gierna na objedndvku
30216DEU kartusa 310 ml 12 ks bahama na objedndvku
30217DEU kartusa 310 ml 12 ks striebornd na objedndvku
30218DEU kartusa 310ml 12 ks manhattan na objedndvku

UNIVERZALNY SILIKON / SILIKON UNIVERSAL

Na vyuZzitie v domacnosti. Utesriuje Skary v stavebnych konStrukcidch. Vysoka prilnavost na
smalt, keramické dlazdice a povrchovo upravené kovy. Nie je vhodny na pouZitie na PE, PP
teflon, betdn, mramor, hlinik, medeny a pozinkovany plech, olovo, ocel s galvanickym povr-

IR
chom a Ziviéné podklady. &

20

u

Ly

——

e * Velmi vysokd prilnavost na nesavé materialy « Odolny vihku, vode, poveternostnym vplyvom a UV
@ suienifské prce, tésnéni syini Ziareniu
automobily, lodé

© sitnirske price, tesneni, \o
Skirovanie, automobily, lode —@—

© irescaési munk, tomics, oz TRw ( E
gépkocsik, hajok

@ race sziiarsie, uszezeiniany
palnowanle, samoch, i

O stouitve, tsnjenie,
“sajanie, avtomobil,Gobi

obj. ¢islo obal obsah pocet ks v karténe farba poznamka
30121DEU kartusa 310 ml 12 ks transparentnd
30122DEU kartusa 310 ml 12 ks biela

NEUTRALNY SILIKON OXIM / SILIKON NEUTRAL

Na tesnenie a lepenie zasklievacich systémov do drevenych okennych rdmov s povrchovou
Gpravou syntetickymi a polyuretdnovymi lakmi. Vysokd prifnavost k sklu, hliniku, nerezove;
oceli, pozinku a ostatnym stavebnym materidlom. Tmelenie Skdar umyvadiel, drezov, chladia-
renskych boxov. Tesnenie vzduchotechniky, rdr, kolien ¢i prechodov.

SILIKON

NEUTRAL

- ——§ « Trvale pruzny, takmer bez zdpachu « Qdolny vihku, vode, poveternostnym vplyvom a UV
P * Velmi vysoka prilnavost na nesave materialy a ich kombinacie Ziareniu

D1k, sk  Neutrélny — nespdsobuje kordziu kovov

{Dviet | cynk, nie powoduje korozj,
orzywa sztuczne, szzeliny oy

Dz és a horganyzott anyag renol
Vartzil, mianyagok, dilateccs oy

> % 0, B

Dister und Zink, antikorrosiy,
uststffe, Dehnungsfugen

{titer in cink, ne-korozivne korine,
N, diataciiskd spof c E

F obj. ¢islo obal obsah pocet ks v karténe farba poznamka
[= 30601DEU Kartusa 310mi 12ks transparentn
VE’ 30602DEU Kartusa 310 ml 12ks biela




LEPIDLO NA POLYSTYREN / STYRO ADHESIVE

Na lepenie polystyrénovych dekorativnych podhladov na savé podklady, lepenie polysty- = V‘ﬁ
rénovych rohovych a ukonCovacich ist, vratane ozdobnych dekorov, tesneni nerovnosti — \ \
vzniknutych Skar pri lepeni velkoformatovych polystyrénovych dosiek na rézne stavebné pod-

STYRO klady. Pri lepeni musi byt minimélne jeden z lepenych materidlov nasiakavy. 0(

O B
ADHESIVE

sy

D

f ™

:ﬁmﬂg * Bez rozpistadiel * Vytvara trvale pevny spoj

e ]  Vysoka prilnavost v kombindcii savy — nesavy  Po vytvrdnuti pretieratelné

\§ < /( obj. Cislo obal obsah pocet ks v kartone farba poznédmka

| 50906DEU kartusa 310 ml 12 ks biela
k 50904DEU téglik 1kg 12 ks biela na objedndvku

—_— 50906BDEU téglik 3kg volne biela na objedndvku
Na lepenie drevenych prahov, limcov oblozkovych dvernych zarubni, lepenie obvodovych ISt =S 2Ry
plavajucich podlah, profilovych materidlov a dosiek. Konecéna pevnost v tahu 15 kg/cm?. Le- \ﬁ lﬁ
pidlo sa nanadsa na jednu stranu lepenych materidlov rovnomerne v pruhoch, ktoré sa pritlacia
k sebe. Pri lepenf polystyrénu sa nanaSa v tenkych pruhoch a nechd sa cca 5-10 mindt od- &

KLEBER vetrat. Potom sa priloZia lepené diely k sebe. ealiL) b

NAILS & SCREWS

© Leisten Kieber

Sl « Nahradza Klince a skrutky « Vysoké prifnavost na rozne materidly, v kombindcii

B « Rychla prilnavost, jednoduché aplikacia savy alebo nesavy

" « Pre interiéry i exteriéry, odoIné prachu, vihku a vode « Po vytvrdnuti pretieratelné

obj. Cislo obal obsah pocet ks v kartone farba poznédmka
50508DEU kartu$a 310ml 12 ks béZovd

STRESNY BITUMENOVY TMEL / ROOF BITUMEN SEALANT

Na drobné opravy a lepenie Zivicnych streSnych krytin (Sindlov) za studena, utesiovanie
ukonCovacich plechov, oplechovanie kominov alebo atik. Dotmelovanie parapetovych
a Stitovych krytin, odkvapovych zvodov a prechodov striech. Nidzové opravy striech, od-
BITUMEN kvapov tzv. preplétovanim. Podtmelovanie hrebefiovych krytin.
ROOF SEALANT

—

@ o hmota ,studenj asfal
ina vinké podlady

D Tesniaca hmota ,studenj asfalt
12 vinké podklady

o @

-+

<

R B

P " « Velmi jednoducha aplikdcia « Twvalo plasticky i pri velkych tepelnych rozdieloch
Dt  Mrazuvzdorny s antikordznou ochranou « Vlysokd prilnavost k roznym stavebnym materidlom
| et  Vybornd odolnost pri deformacii podkladu i v kombindcii nasiakavy — nenasiakavy

« Pretieratelny len farbami bitdmenového zdkladu Obsahuije vystuzné vldkna

obj. ¢islo obal obsah pocet ks v karténe farba poznamka
10205DEU kartuSa 310ml 12ks Cierna

=
g




i
DISTYK

— e —

CHEMICKA KOTVA VINYLESTER

N

INYLE, | | ESTRR
womcad | [INYLESTER || ALmco

X STYREN|
£ CHEMICAL ANCHOR
— 2-K STYRENE FREE

on—

sloupky, nosniky
e i do zatopenych dér
vitové tyge M8 az M24

€ Patky, sloupky, nosnil
Aplikace i do zatopen)

Pro zévitové tyée M8 &

P

€ Pitky, stipiky, nosniky @ Patky, sloupky, nosniky , stipiky, nosniky
Aplikacia i do zatopeny Aplikace i do zatopenych dér icia i do zatopenych die

Pre zavitoveé tyée M8 ai Pro zavitové tyce M8 az M24 éavitové tyGe M8 az nm

&

D Libazat, pillérek, geren @ pitky, stipiky, nosniky zat, pillérek, gerendazat
Viz alatti résekben is all Aplikdcia i do zatopenych die llatti résekben is alkalmazhati
M8 - M24 menetes szar. Pre zavitové tyce M8 az rm - M24 menetes szarakhoz

e N N ———

(@ Libazat, pillérek, gerendézat
Viz alatti résekben is alkalmazhatd \
M8 - M24 menetes szarakioz

DvojzloZzkovy chemicky kotviaci systém na baze vinylesterovych Zivic pre velmi rychle kotvenie stavebnych dielov,
technologickych zariadeni, ¢i leSeni s vysokou pevnostou a unosnostou. Vhodné pre tazké kotvenie do kamerna,

betonu, porobetonu a lahkého betonu alebo stredne tazké zatazenie pre uchytenie drevenych, ocelovych konstruk-

cii, profilov, patiek zabradli, mrezi, vodovodnych armatir, nosnych stipikov, madiel, tiahel a skrutiek aj v miestach C% KV\
s mokrou prevadzkou a pod. Ide o maximalne efektivny nerozperny systém kotvenia, kedy nevznika Ziadne pnutie el £
v zakladnych materialoch, takze kotvy mézu byt blizko okrajov alebo blizko seba. KartuSa Chemickej kotvy je pouzitelna

po celil dobu doporuéenej spotreby jednoduchou vymenou aplikaénej trysky a dokonalym uzatvaranim krytky kartuse. g& A
Pri aplikacii do dutinovych materialov je nutné pouzit plastové alebo kovové sitko a otvor je potrebné vyplinit iplne

Chemickou kotvou.

* Bez zapachu * Rychloschnica % c €

* OkamZite pouzitelnd, fahko aplikovate/na * Stredné a vySSie zatazenie

* Univerzalne pouzitie * \lysokd pevnost kotvenych materialov bez rozpernych
* Aplikacna teplota od -10 °C do +35 °C tlakov

* Pre zdvitové tyce M8 az M24 o ETA certifikat

* Vysoka chemicka odolnost

=
D=
=
=
(=]

obj. ¢islo obal obsah pocet ks v kartone farba poznamka
74016DEU1 kartu$a 280 ml 12 ks Sedd




POLYESTER

CHEMICAL ANCHOR
2K STYRENE FREE

—

@ roice, schodiité, regily
e 4o vinkje dir

POLYESTER

CHEMICAL ANGHOR
2-K STYRENE

!HGTIE

GJ,JSIGAI. ANCHOR
2K STYRENE Fi
4

DISTYK|

|

CHEMICKA KOTVA POLYESTER BEZ STYRENU

Na velmi rychle kotvenie s vysokou pevnostou a unosnostou bez expanzie a ndrastov tlaku. s =5

Vhodnd na kotvenie ocelovych ty¢i, patiek zabradli, nosnych stipikov, madiel, tiahel a skrutiek ﬁ ﬁ

v miestach s mokrou prevadzkou. Kotvenie do podkladov z prirodného kamena, betonu, tvar-

nic, piného muriva, dutych tehdl a pod. Pri aplikdcii do dutinovych materidlov je nutné pouzit {fi KV\

plastové alebo kovové sitko a otvor je potrebné vyplinit pine Chemickou kotvou. Ml
x A

Univerzdlne pouZitie C E
Stredne fazké zatazenie

Skréteny vytvrdzovaci ¢as — krtka doba tuhnutia

Vysoka pevnost kotvenych materidlov bez rozpernych

Bez zapachu

Interiér i exteriér

Aplikagné teplota od -5 °C do +35 °C
Idedlna pre murivo a dutinové tehly

Pre zavitové tyce M8 az M24 tlakov

OkamZite pouZitelnd, fahko aplikovatelnd o ETA certifikdt
obj. ¢islo obal obsah pocet ks v karténe farba poznamka
74014DEU1 kartu$a 300 ml 12 ks Sedd

CHEMICKA KOTVA POLYESTER

Na kotvenie dynamicky namahanych konStrukcii, stavebnych dielov, technologickych zaria- = [Bay
deni. Vhodné na tazké kotvenie, lahké kotvenie, na fixovanie drevenych, ocelovych konstruk- [ﬁ \ﬁ
cif, profilov, zabradli, mrezi, vodovodnych armatdr a pod. Ide o maximalne efektivny nerozper-

ny systém kotvenia, kde nevznika Ziadne pnutie v zakladnych materialoch, takze kotvy mozu C{E :%:
byt blizko okrajov alebo blizko seba. Vyrobok obsahuje styrén, ktory pri aplikacii po dobu e
zmieSavania spdsobuje charakteristicky zapach. Vyrobok je urCeny na vonkajSie aplikacie

a vetrané priestory. ’?} c E

OkamZite pouZitelna, fahko aplikovate/na
Univerzalne pouZitie, rychloschnica

Pre zavitové tyce M8 az M24
Skréateny vytvrdzovaci ¢as — kratka doba tuhnutia

Exteriér « Vlysokd pevnost kotvenych materidlov bez rozpernych
Aplikatné teplota od -5 °C do +35 °C tlakov
Idedlna pre murivo a dutinové tehly o ETA certifikat
obj. &islo obal obsah pocet ks v karténe farba poznamka
74015DEUT kartu$a 300 ml 12ks Sedd
Dvojzlozkovy chemicky kotviaci systém na baze vinylesteru na rychle kotvenie s velmi s Ay
nizkym zapachom. Umozniuje kotvenie do vSetkych typov podkladov pri teplotach az do [ﬁ \%

-20 °C. Na kotvenie stredne tazkych zatazeni, na uchytenie drevenych, ocelovych konstrukcii,
technologickych zariadeni, leSeni, profilov, pétiek zabradli, mrezi, nosnych stlpikov, madiel Ci:

a tiahel aj v miestnostiach s mokrou prevadzkou a pod. L) B

Bez zdpachu * Pre z4vitové tyce M8 az M30 4 ' c E

 Okamzite pouZitelnd, fahko aplikovate/nd * Vysokd chemickd odolnost a Zivotnost
 Krétky vytvrdzovaci €as pri nizkej teplote o ETA certifikat
« Aplikacna teplota od -20 °C do +25 °C

obj. ¢islo obal obsah pocet ks v karténe farba poznamka

74019DEU1 kartusa 300 ml 12 ks Sedd na objednavku

=
B




i
DISTYK

PROFI PU 870 PISTOLOVA PENA
PROFI PU 870 LOW EXPANSION

PU 870 ppop PU 870

LOW EXPANSI0 LOW EXPANSION

—  PUSBI0 —

© Einbau von Fenstern und Tirrah © Einbau von Fenstern und Tiirrahney
Installation, Fiillen, Isolierung I.UW EXPA"SIU Installation, Fiillen, Isolierung

© Hontaze oken a dvefnich zirubn @ Hontaze oken a dvefnich zarubn,
instalace, vyplitovni, izolace instalace, vypliiovani, izolace

© Hontaze okien a dvernjch zirlb @ Eisau von Fenstern und Tirraine, © Montize okien a dvernjch zinii
inialicie, vypliovanie, izolicis  istaliation, Fillen, Isoliorun initalcie, vypliiovanie, izolicis

@ Nontaz okien i oscieznic, @ vontéze oken a duefnich zirubr, @ Vontaz okien i oscieznic,
instalacji, wypetniania, iz0lacii  instalace, vypliiovani, izolace instalacji, wypetniania, izolacji

© za voradnjo oken invrat, @ Nontaze okien a dvernjch zintn, © 22 voradnjo oken in vrat,
nameséanje, polnjenje, izolirane  n3talicie, vypliiovanie, izolicia names¢anje, polnjenje, izoliranje

»+ @ Wonta okien i oscieznic,

I o
A EG9 NPT instalacji, wypetniania, izolacji \ EG4 N>
I |~ ‘H | © 1avgradnjo oken in rat, @ \.N ‘H |
/;’ 65 L0 | |\ namescanje, polnjene, izolirarje it A \Eﬂl'
‘o NN ; Sorv
\~ 2 -~
A 65\
J Tte* JENT-
4 g :
| QTS ‘

(- 1)

i

Profesionalna jednozloZkova polyuretanova pena, ktora zaruéuje kvalitné vyplnenie a utesnenie Skary pri montazi
stavebnych otvorov s maximalnou vytaznostou a efektivitou prace. Pena je uréena na montaze ramov okien, dveri
a dalSich otvorovych vyplini, vyplnenie dutin, Skar a prasklin. PUR pena ma vynikajucu prilnavost na vaéSinu staveb-
nych materialov a disponuje vysokou plniacou schopnostou vdaka Specialnej receptiire — typ peny MAXI.

e

* /ZvySend vydatnost * Po vytvrdnuti objemovo a rozmerovo stéla

e Kvalitnd rovnomerna Strukttra * Rezatelnd po 30 mindtach

* Rychloschniica s nizkou expanziou * \/yborné tepelné a zvukové izolacné viastnosti
==
= obj. Cislo obal obsah pocCet ks v kartone farba poznamka
‘é’ 40222MDEU déza 870 ml 12 ks Ita

40325MDEU doza 870 ml 12 ks ZIta zimna varianta




NIZKOEXPANZNA PENA / PROFI PU 750 LOW EXPANSION

Na Specidlne montdze, kde je nutnd minimalna expanzia a vy$Sia hustota vytvrdzujicej peny @ @
(oblozkové zarubne, parapetné dosky, schodiskové podstupnice, prahy, a pod.). K vypini \ \
drevenych obkladov stien, k izoldcii a zateplovaniu streSnych konStrukcii. Je vhodnd i na
bezné vypliovanie Skir pri montdzi okennych ramov a dvernych zérubni alebo na izolaciu ﬁ
PROFI kupelfiovych vani, ¢i vaniciek sprchovych katov. el &
PU 750
L0W EXPANSION 3;:%2 0(
0:mmnwn
off:;:":.;:t:: * Bez rozpinacich tlakov — idedlna pre oblozkové zarubne %
°£§?:L"“-‘LE“"’”  Vysoka prilnavost a lepivost k roznym stavebnym podkladom —
e beton, murivo, kamefi, polystyrén, PVC a pod.

~$a@
|

obj. Cislo obal obsah pocet ks v kartone farba pozndmka
40222BDEU déza 750 ml 12ks zelend
40324BDEU déza 750 ml 12 ks zelend zimnd varianta

PISTOLOVA PENA / PROFI PU 750 (GUN GRADE)

V PROFI prevedeni na presnd a uspornu aplikaciu pomocou aplikacnej pistole. Na montaz
dvernych zarubni a okennych ramov, vypliovanie dutin, montdznych priestorov medzi panel-
mi, murovanymi prieCkami, stropom a podlahou, priechodov elekirického vedenia. Vyborna
tepelnd izoldcia podstreSnych priestorov alebo kupelfiovych vani. Vhodna aj na zvukovd

2

PR“FI izoldciu. =
PU 7
A ~

« Lahkd aplikicia * Vlysokd prilnavost a lepivost k roznym stavebnym
* Na lepenie polystyrénu podkladom — beton, murivo, kamef, drevo, polysty-
rén, PVC a pod.

> % 0

obj. Cislo obal obsah pocet ks v kartone farba pozndmka
40220DEU déza 750 ml 12 ks Ité
40324DEU déza 750 ml 12 ks zelend zimnd varianta

MONTAZNA PENA / PLUS PU MONTAGE FOAM

Na montaze dvernych zarubni a okennych ramov, vyplfiovanie dutin, montaznych prigstorov
| medzi panelmi, murovanymi prieCkami, stropom a podlahou. Vyborna tepelnd izoldcia pod-
DIST YK streSnych priestorov alebo kipelfiovych vani. Vhodnd aj na zvukovu izoldciu.

———

7

0

* Vlysokd prilnavost a lepivost k roznym stavebnym podkladom —
beton, murivo, kamefi, drevo, polystyrén, nemékcené PVC

% 0 B

MI!:I':TIAEE FOAN 0(

apod.

obj. ¢islo obal obsah pocet ks v kartone farba poznédmka

40110DEU déza 300 ml 12 ks zelend

40120DEU déza 500 ml 12 ks zelend

40140DEU déza 750 ml 12 ks zelend <

40322DEU déza 500 ml 12 ks zelend zimnd varianta t

40323DEU déza 750 ml 12 ks zelend zimnd varianta »
(=]




=
g

THERMO
KLEBER

LOW EXPANSION

© Lepito pro efektiva lepeni dest
£E7S 2 XPS pii provadéni ETS

© Lepidio pre efektivne lepen (s
2E75 2 XPS pri zhotoveni £

MULTI
KLEBER

LOW EXPANSION

@Pistyren, zdivo, cibla, beton, i
50, epeni,izolace, montéi

@stropizn, mur,
1, icjnie, izolaci,

Ol flszat, éga, belon, it
sstarion, ragasatas, sugeses 54

05 zdai, opek, beton, plincbeo,
e plose, leplienie, izlaci, ool

PUR
CLEANER

© it apliipistle,
‘odstrahuje nevytvrzenou pine.

THERMO KLEBER PISTOLOVA / THERMO KLEBER (GUN GRADE)

Moderné jednozlozkové polyuretanové lepidlo urcené na efektivne lepenie izolantu na muri-
vo. Gertifikovany vyrobok, ktory je jednym z komponentov v zateplovacom systéme ETICS.
Vhodné aj pri vypliiovani Skar medzi tepelnoizolatnymi doskami z materidlov EPS, XPS
a z mineralnych vlakien (tzv. vaty) a na lepenie soklového EPS-P alebo XPS. Vyborna prilna-
vost na beton, omietku, murivo, drevo, polystyrén a pod.

e 7 jednej ddzy je mozné prilepit az 14 ks polystyrénovych dosiek ¢ [ahkd manipuldcia
« Brisenie a kotvenie dosiek uZ po 2 hodinach « \ybornd prilnavost na tehly, beton, omietky, kamen
 Celkova Uspora az 50 % nakladov na lepenie

obj. ¢islo obal obsah pocet ks v karténe farba poznamka
40221THDEU doza 750 ml 12 ks 7lta

MULTI KLEBER PISTOLOVA / MULTI KLEBER (GUN GRADE)

Jednokomponentné, viacucelové PUR lepidlo, Specidlne vyvinuté na lepenie a fixaciu ob-
kladovych a konStrukénych stavebnych dosiek napr. Light-Board a podobnych systémoyv,
obkladovych fahcenych panelov a izolatnych materidlov z polystyrénu, tvrdych PUR dosiek,
ale aj sadrokartonu, cementovo-vldknitych dosiek a i. v systéme suchej vystavby. Idedlne
na murované jadra bytovych domov, zvukové medzibytové priecky a pod. Lepenie expan-
dovaného i extrudovaného polystyrénu, polyuretanu a fahcenych murovacich materialov
— [ahCené betony, porobetony (Ytong, Porfix, Siporex a i.), dutinové tehly, drevo a porézne
kamene.

 [ahkd aplikdcia
 Vysoka vytaznost
 Na lepenie vacSiny stavebnych materialov

obj. Cislo obal obsah pocet ks v kartone farba poznamka

40220MKDEU doza 750 ml 12 ks ilta

CISTIC PUR PENY / PUR CLEANER

Cistic PUR peny slzi k lahkému Cisteniu pracovnych pomocok zneCistenych nevytvrdnutou
polyuretanovou penou. Cistenie ventilov a aplikaénych Casti NBS piStoli na polyuretanovu
penu.

obj. ¢islo obal obsah pocet ks v karténe farba poznamka

40410DEU déza 500 ml 12 ks transparentnd

* A
5

B
5 &

® &



EXTRA SILNE VLHCENE OBRUSKY / UNIVERSAL CLEANING WIPES

Na efektivne odstranenie nevytvrdnutej PUR peny, silikonu, tmelu, vacSiny lepidiel, olejov, = [=ay

mazadiel, lakov a farieb z rik, pracovnych nastrojov alebo znegistenych povrchov. Odstraiu- \ﬁ \%

je tieZ zaschnuté ndtery z nenasiakavych povrchov maximalne do 24 hodin po aplikacii.

Idedlne pre kazdu dielru, servis, ale i kanceldriu a domacnost. Obnovuije lesk starych zaslych <:§ H/\
tmelovych vrstiev z povrchov. Cisti rychlo a zanechdva prijemnu sviezu voiu. Obrasky obsa- e I |

GI.EANING huju pridany vitamin E, ktory prospieva VaSej pokozke na rukach.

UNIVERSAL WIPES

@ vyoxd st s, odtraul nevptrzsnan Ui
e mastaot,tl,sikony 3 lpia

 [ahké a rychle pouZitie
 Vlysokd Cistiaca acinnost
 Nie st agresivne

obj. ¢islo obal obsah pocet ks v karténe farba  pozndmka

. 80 ks Utrzkov
B9012DEV doza o0 rozmere 20 x 30 ¢cm

6 ks biela

TMELIARSKA STIERKA / SEALANT FINISHING SPATULA

Na odstranenie prebytocnej vrstvy naneseného tmelu. Vytvori dokonale hladky povrch a vzhlad =y
tmelenych Skar. Podla poZadovaného profilu Skary vhodnou stranou mozno vyprofilovat tme- Lﬁ
lovi vrstvu do poZadovaného dokonalého vzhladu.
FUGENSPACHTEL P
SEALANT SPATULA
==
S===
~ &=
= . ba
“‘ obj. Cislo obal obsah pocet ks v kartone farba pozndmka
S2510DEU blister 1ks volne biela
Na aplikacie — vypenenie PUR peny z piStolovych doz. Pomocou regulacnej skrutky Ay
N1065 moZno nastavit poZadovanu Sirku vypenenej peny — usporné a efektivne. ﬁ
N1066
obj. ¢islo obal obsah pocet ks v kartone farba poznamka
N1066 7500 PTFE profi Tks Cierno 7t

N1065 T400 PTFE profi 1ks Gerveno Cierna
N109 M370 EXTRA profi 1ks gierna
N104 M320 ULTRA Standard 1ks Cierna
N1064 P300 plast-kov Standard 1ks Cierna

APLIKACNE PISTOLE NA TMELY

Na aplikdcie — vytlaCanie tmelov alebo lepidiel z kartusi.

obj. ¢islo obal obsah pocet ks v kartone farba poznamka
N1102 HKS 12 Special _Sesthranny profil 1ks Gierna

N114 liatinova pistol  Sesthranny profil 1ks oranZova

N1181 K 500 Sesthranny profil 1ks Cierna

=
B




i
DISTYK

vi

=0

MULTI COLOR SPRAY

Specialna farba pre nastrek roznych povrchov. Idealny na nastrek
kovov, dreva, s vybornym krytim. Pre vonkajSie aj vnitorné pouZitie.

 Rychle schnutie * Vysoky lesk ¢ Vyborna pridrznost k podkladu
 Siroka paleta farieb e« Interiér a exteriér ¢ Kov, drevo, plast a iné

=
>=
-
=
(=]

LYY
> o i B

pocCet ks

obj. ¢islo obal obsah . farba poznamka
- o & 4 v kartone
TP01001DEU doza 400 ml 12ks RAL 1001 Bézova
TP01003DEU déza 400 ml 12 ks RAL1003  Signélna 7Itd
TP01018DEU déza 400 ml 12 ks RAL1018  Zinkova 7It
MULTI GOLOR  WuLTI COLOR TP01023DEU doza 400 m| 12ks RAL1023  Dopravna 7lta
SPRAY SPRAY TP01028DEU déza 400 ml 12 ks RAL1028  Mel6nova 7Ita
TP02004DEU déza 400 ml 12 ks RAL 2004 Pravé oranzova
TP03000DEU doza 400 ml 12 ks I RAL 3000 Ohniva Gervend
TP03002DEU déza 400 ml 12 ks I RAL 3002 Karminovd Cervenad
TP03003DEU déza 400 ml 12 ks I RAL 3003 Rubinova Cervend
TP03004DEU doza 400 ml 12ks I RAL 3004 Purpurové Cervend
TP03005DEU doza 400 ml 12 ks I RAL 3005 Vinovocervend
TP03011DEU déza 400 ml 12 ks I RAL 3011 Hnedodervena
TP03017DEU déza 400 ml 12ks I RAL 3017 Ruova
TP03020DEU doza 400 ml 12 ks I RAL 3020 Dopravna Cervena
TP04003DEU déza 400 ml 12.ks [ RAL 4003 Vresové fialova
TP04008DEU déza 400 ml 12ks I RAL 4008 Signalna fialova
TP05002DEU doza 400 ml 12ks I RAL5002  Lazlrovd modrd
TP05010DEU doza 400 ml 12 ks I RAL 5010 Encidnova modrd
TP05012DEU déza 400 ml 12 ks I RAL 5012 Svetlomodra
TP05015DEU déza 400 ml 12ks I RAL 5015  Nebeskd modra
TP05021DEU doza 400 ml 12ks I RAL 5021 Vodna modrd
TP05022DEU déza 400 ml 12ks B RAL5022  Nocnd modré
TP06002DEU déza 400 ml 12 ks I RAL 6002 Listova zelena
MULTI GOLOR TPOB00SDEU __ deéza 200 m 12ks B RAL6005  Machova zelend
N SERAY TPOBOO9DEU déza 400 ml 12ks I RAL 6009 Jedlovd zelend
e TP06018DEU déza 400 ml 12 ks [ RAL 6018 Zltozelena
TP06019DEU doza 400 ml 12ks [ 1 RAL6019  Pastelova zelend
TP06029DEU d6za 400 ml 12 ks I RAL 6029 Métova zelena
TP07001DEU déza 400 ml 12 ks 1 RAL 7001 Striebrosiva
TP07016DEU déza 400 ml 12 ks I RAL 7016 Antracitovd siv
TP07024DEU doza 400 ml 12 ks I RAL 7024 Grafitova siva
TP07032DEU déza 400 ml 12ks 1 RAL7032  Strkova siva
TP07035DEU déza 400 ml 12 ks [ JRAL7035  Svetlosivd
TP07046DEU doza 400 ml 12ks I RAL 7046 Televizna siva 2
TP08004DEU déza 400 ml 12ks I RAL 8004  Meden4 hnedd
TP08011DEU déza 400 ml 12 ks I RAL 8011 Orieskova hnedd
TP08016DEU déza 400 ml 12 ks B RAL 8016 Mahagonova hnedd
TP08017DEU d6za 400 ml 12 ks I RAL 8017 Cokol4dova hneda
TP08019DEU déza 400 ml 12 ks I RAL 8019 Sedohnedd
TP09003DEU déza 400 ml 12 ks [ JRAL9003 Signalna biela
TPO90031DEU_ déza 400 ml 12ks [ 1RAL9003 Signalna biela MAT
TP09005DEU déza 400 ml 12ks B RAL 9005 Ciema
TP090051DEU  déza 400 ml 12ks I RAL 9005  Cierna MAT
- e TP09010DEU déza 400 ml 12 ks [ ] RAL9010 Biela
e ' TPO90101DEU  déza 400 ml 12ks [ 1RAL9010  Biela MAT
TP09011DEU déza 400 ml 12 ks I RAL 9011 Grafitové Gierna
TP09017DEU déza 400 ml 12ks I RAL 9017 Dopravnd Cierna
TP09006DEU doza 400 ml 12 ks [ 1 RAL 9006 Biely hlinfk - metaliza
TP09181DEU déza 400 ml 12 ks N - Medené - metaliza
TP09182DEU doza 400 ml 12ks | - Zlaté - metaliza
TP09199DEU déza 400 ml 12 ks L - Transparentny lak




PRIMER COLOR
SPRAY

MARKER

FLUO SPRAY

ASPHALT

PRIMER COLOR SPRAY

Zé&kladny a antikor6zny nater pod MULTI Color Spray. Idedlny na ndstrek kovov, dreva, s vy-
bornym krytim. Pre vonkajSie aj vnatorné pouZzitie.

 Rychle schnutie
e Zdakladny nater

 Pod Multi color spray

* Penetracny a zékladny nater
 Antikor6zny
* Vynikajuca pridrznost

obj. &islo obal obsah 5?(2?:0?6 farba poznamka
TP13009DEU doza 400 ml 12ks I RAL 3009 Hrdzavé Gervend

TP17040DEU déza 400 ml 12 ks [ RAL 7040 Okenna siva

TP19003DEU déza 400 ml 12 ks [ JRAL 9003 Signalna biela

TP19011DEU doza  400ml  12ks I RAL 9011 Grafitova Cierna

ZNACKOVACI SPREJ / MARKER FLUO SPRAY

Specidlna nastrekové farba na znacenie v3etkych druhov povrchov - vedenie inZinierskych
sieti, vytyCovanie pre zemné prace, znacenie napadnutych stromov a mnoho dalSich. Syta
avelmi jasna nepriesvitna farba vhodna na drevo, kov, beton, asfalt, kameri, zeminu a i. Odol-

na proti oderu, vode, beznej stavebnej chémii a poveternostnym vplyvom.

* /nacenie vedenia inZinierskych sieti
e Trasovanie rezov pre vykopy v komunikacidch

* Rychlo schne
e Jasnd farba
= Navlhky i mokry podklad

obj. ¢islo obal obsah pocet ks v kartone farba poznémka
TP0002DEU déza 500 ml 12 ks cervena

TP0003DEU déza 500 ml 12 ks modra

TP0004DEU déza 500 ml 12 ks zelend

TPO005DEU doza 500 ml 12 ks lté

TPO006DEU déza 500 ml 12 ks oranzova

TP0007DEU déza 500 ml 12 ks ruzova

ODSTRANOVAC ASFALTU / ASPHALT REMOVER

Vysoko Gc¢inny prostriedok na odstranovanie asfaltu, dechtu z mnohych automobilovych po-
vrchov, skla, textilu, gumy.

« Qdstranuje asfalt, decht z roznych povrchov

 (Qdstraniuje necistoty ako napr. lepidld, tmely, oleje, tuky,

silikony, vosk, parafin, tlaCiarenské farby a dalSie

 Okamzite pouzitelny

 [ahké pouZitie

obj. ¢islo

obal

obsah

pocet ks v karténe

farba poznamka

TA50101DEU

déza

400 ml

12 ks

SNEHOVE RETAZE / SNOW CHAINS

Na gumové pneumatiky vSetkych druhov vozidiel. V zimnych podmienkach doasne poskytuje
kolesam zvySenu trakciu a vdaka svojej vysokej poCiatoCnej prilnavosti zabrariuje preklzavaniu
kolies. Zaroveri znizuje riziko nebezpecenstva Smyku oSetreného vozidla.

 ZvySuje prilnavost pneumatik
 Zabrafuje preklzdvaniu kolies

 /niZuje riziko nebezpecenstva Smyku

obj. &islo

obal

obsah

pocet ks v karténe

TA20902DEU

déza

400 ml

12ks

farba poznamka

R % 3 3
> e B B

& n ®
)

=
g




i
DISTYK

— e —

CEMENTOVA HYDROIZOLACIA 2K
INTERIER A EXTERIER

DISTYK

CEMENTOVA |
HYDROIZOLACE 2K |

INTERIER & EXTERIER

e R ——

PrvotFidni vodotésnost, odolava i tlakové vodé
Trvale pruzna, vysoka pridrznost k podkladu
Koupelny, sprchové kouty, pradelny,
balkény, terasy, ...

DvojzloZkovy, trvale pruzny hydroizolaény nater, na baze disperzie a zmesi modifikovanych prisad s cementom. = =
Po vytvrdnuti vytvara hydroizolaéni membranu. Vhodna pre izolaciu objektov s nizkym radénovym indexom. ﬁﬂ ﬁ‘.

&
* Vysokd prifnavost k stavebnym materidlom, na vodorovné * Prvotriedna vodotesnost %EE A
i zvislé plochy * Po vytvrdnuti trvale pruznd, odolnd vogi
* |zoldcia objektov proti prenikaniu radonu z podlozia poveternostnym vplyvom 0‘/ C E
* Vhodnd pre nadzemné i podzemné aplikdcie, novostavby * Mrazuvzdornd (L4
i rekonstrukcie e (Odolava tlakovej vode
* Vysoko flexibilna * Interiér a exteriér
obj. ¢islo obal obsah pocet ks na palete farba poznamka
|>=_. CHO0274DCZ vedro 7 kg 39 ks Sedd
(<) CHO0275DCZ vedro 14 kg 33 ks Seda na objednavku
e CH0276DCZ vedro 21 kg 16 ks Sedd na objednavku




T
Il

| PENETRACE
KLASIK S2802A

———

Sjednocue savost a zpeviuje podklad
IvySuje pridrznost k podkladu

i
1|

(
PENETRACE
HLOUBKOVA

e
a viechny porézni stavebni materily
Zvjiend prilnavost naslednich viste/

, TESNICI PAS
ACTION

——

K TEKUTYM LEPENKAM
120 mm x 10 m

4

N

PENETRACIA KLASIK $2802A

Jednozlozkova nizko-viskozna kvapalina na baze vodnej disperzie styrén-akrylatového kopo-
lyméru SOKRAT, vytvérajica po vytvrdnuti transparentny polymérny vodou nerozpustny film.
Zjednocuje savost podkladu a zvySuje adhéziu naslednych vrstiev.

« Po vytvrdnuti vo vode nerozpustnd

e ZvySuje pridrZnost k podkladu (tzv. kotvenie),
pevnost a pruznost

 Paropriepustnd

B % %

obj. ¢islo obal obsah pocet ks v karténe farba poznamka

CH02022DCZ flaSa 1kg 12 ks mliecne biela

CH02024DCZ kanister Skg volne mlieCne biela

Jednozlozkova nizko-viskozna kvapalina s hibkovym penetrujicim GEinkom na savé pod- (N
klady. Specialna hibkova penetrdcia je vodou rieditelnd zmes na baze modifikovaného sty- %

rén-akryldtového kopolyméru, s nanocasticami, ktord umoziuje vysoky stuperi kotvenia na

anorganickych Casticiach substratu.

* Vysoka vydatnost .
« Kopolymérna disperzia s nanocasticami .

Difuzne otvorend
Vyborné zmacanie vSetkych savych podkladov,
zjednocuje savost

obj. ¢islo obal obsah pocet ks v karténe farba poznamka
57440DCZ flaSa 11 12 ks transparentnd
57441DCZ kanister 51 volne transparentnd

TESNIACI PAS ACTION

Trvale pruzny pds, na baze Specidlnej polyesterovej tkaniny s alkalickou ochranou opatrenou
termoplastickym PVC nastrekom odolnym vocCi starnutiu. Po aplikdcii vytvdra pruzné tesnenie \

rohovych Skar v stenach a podlahdch.

* Vlysokd pruznost
* Vysokd odolnost voci chemickym latkam
 Qdolny soliam, riedenym kyselindm i zasadam

oY
R % 6

(= =

obj. ¢islo obal rozmer pocet ks v karténe farba poznédmka
CH031021DCZ rolka 120mmx5m  1ks Sedd
CH03104DCZ rolka 120mmx10m _ 1ks Sedd

<
g
a




DISTYK

FLEXIBILNE LEPIDLO
NA OBKLADY A DLAZBU
SUPER FLEX C2TE S1

DISTYK'

3

i

1 SUPER Fl;
1 G2TE S
~ CEMENT TIE AI]H!EEE

@ Na podlahova vytapéni, lepeni primo na starou
pokladani velkoformatové dlazby

€ Na podlahové vykurovanie, lepenie priamo na
pokladanie verkoformatove] dlazby

@ Na ogrzewanie podiogowe, kiejenie bezposred
plytki ceramiczne, ukladanie ptytek wieloform

@ Padléfiitéshez, ragasztés kozvetlenil a régics |
nagy méretii csempe lerakdsa |

@ Fiir Bodenheizung geeignet, Klebt direkt auf al

verlegen groBformatiger Bodenfliesen

P

SUPER FLEX
G2TE S1

CEMENT TILE ADHESIVE

——ceeere

@ Na podlahova vytapéni, lepeni primo na starou diaibu,
pokladani velkoformatové dlazby

@ Na podlahové vykurovanie, lepenie priamo na stari dlazbu,
pokladanie verkoformatovej dlazby

@ Na i klejenie srednio na stare
plytki i ukfadanie plytek

< Padléfiitéshez, ragasztas kozvetlenil a régi csempeére,
nagy méretii csempe lerakasa

@ Fiir Bodenheizung geeignet, Kklebt direkt auf alte Fliesen,

verlegen groBformatiger Bodenfliesen

o

SUPER FLEX
C2TE S1

CEMENT TILE ADHESIVE

———teree

@ Na podiahova vytapéni, lepeni primo na starou diazbu,
pokladani velkoformatoveé dlazby

‘@ Na podiahové vykurovanie, lepenie priamo na stari dlazbu,
pokladanie verkoformatovej dlazby

@ Na ogrzewanie podiogowe, klejenie bezposrednio na stare
plytki ukiadanie plytek

@ Padiéfiitéshez, ragasztas kizvetleniil a régi csempére,
nagy méretil csempe lerakasa

@ Fiir Bodenheizung geeignet, kiebt direkt auf alte Fliesen,
verlegen groBformatiger Bodenfiiesen

Deformovatelné cementové lepidlo so znizenym skizom a prediZenou dobou zavédnutia vyhovujiice naroénej§im
podmienkam. Uréené na lepenie obkladov a dlazhy, lepenie tepelnoizolacnych materialov a stierkovanie armovacej
tkaniny. Vyznacuje sa vysokou plasticitou, lepivostou a flexibilitou lepenia.

* Odolné vode a mrazu

 Na vnatorné a vonkajSie pouZzitie

* \lysoko flexibilné, s vysokou prilnavostou
* S0 znizenym skizom

» Predi7end doba zavadnutia C E
* \lysoka pevnost v fahu a tlaku
* Vlyhovuije eurdpskej norme EN 12004: 2007 +A1:2012

pre typ C2TEST

poznamka

=
>=
=
=
(=]

obj. ¢islo obal obsah pocet ks na palete farba
57103S1DEU VIece 20 kg 54 ks Seda




LEPIDLO NA OBKLADY A DLAZBU FX EXTRA C2T

Lepidlo na baze cementu ur¢ené na lepenie keramickych obkladov a dlazby z prirodného AN
i umelého kamena, dosiek nekonstantnej hribky, k pokladaniu jemnozmnej keramiky a velko- [ﬁ ﬁ
formatovych dosiek na omietku, betdn, porobetdn a neomietnuté murivo. Rovnako sa pouziva

na lepenie dlazby na beténové zalievky s podlahovym vykurovanim, na tekuté hydroizolacné d:%
natery. ) B
* (dolné vode i mrazu * \lysokd pevnost v tahu a tlaku c E
» Navnutorné a vonkajSie pouzitie  Vyhovuje eurdpskej norme EN 12004: 2007 +A1:2012
S0 znizenym skizom a vysokou prilnavostou pre typ C2T
obj. ¢islo obal obsah pocet ks na palete farba poznamka
57104DEU vrece 20 kg 54 ks Sedd
,‘fg @ ﬁgrnr:weemEolQI/ﬁ g%%i!gos()o?ifﬁhzygq;I;Ifé)?;pné1l$penle obkladov a dlazby. Vyhovuje eurdpske; @ @
. QUARTZ | - /
A

CiT B
CEMENT TILE ADHESIVE nena| | IEZTE

—————

@ Keramicks obKiady iaiby, mazaiky

@ Keramické obKiady ladby, mezaiky

@ Okadziny coramicane, plytk, mozaki

@ Kerémia burkololap, csempe, mozaik

@ Keramische Wand-, Bodenflesen und Mosaik

s o [

¢ (dolné vode i mrazu * Lepenie keramickych obkladov a dlazby, obkladov C €
« Na vnitorné a vonkajSie pouZitie z prirodného kamena na omietku, betdn,

 So zniZenym skizom pdrobeton a neomietnuté murivo.

obj. ¢islo obal obsah pocet ks na palete farba poznamka

57103DEU vrece 20 kg 54 ks Sedd

RYCHLOSCHNUCA SADROVA HMOTA G400

vgg @ Pripravend suchd, super jemna maltova zmes pripravend na priame pouZzitie pre vytvorenie = (=
5;1 Spaliet okolo okien v hrubke 2 az 60 mm, Ci lokdIne opravy. Umoziuje vytvorit idedlne vyhla- Lﬁ \%
“ GlPSPLA deny povrch s vybornou paropriepustnostou. Vyhovuje eurdpskej norme EN 13279-1 ako
STER lahkd stavebna malta pre vnitorné omietky na baze sadry triedy B3-50-2. Spotreba 1,0 kg pri ;EE:

400 1 mm/m?. Vhodnd do v3etkych vnatornych miestnosti vratane domacich kuchyri a kdpelni, kde &) E

il M vzdusné vihkost neprekracuje 70 %.

 Pre okndrov, Spalety, vypine « Narucné nanesenie na tehlové murivo, pérobeton,
« Na hribku lokalne od 2 — 60 mm beton, vyzreté vapeno-cementové, cementové

« Rychla doba schnutia — tuhne uZ po 2 hodinach a sadrové omietky, sadrokartonové dosky, hrubé

« Vysoka prifnavost k podkladu omietkové podklady a pod.

obj. Cislo obal obsah pocCet ks na palete farba poznamka

004105DEU vrece 20 kg 42 ks biela

<
g
a




@ SAMONIVELACNA HMOTA NA PODLAHY RAPID $400

i Vyrovndvaci poterovy materidl urceny k vyhladzovaniu nerovnosti predovsetkym beténovych = =R
‘§E’ HAP“] podlah a spadovych vrstiev, ako podklad pod podiahove krytiny, napr.: plavajuce podiahy, \ﬁ ﬁ
ggx dlazba, parkety, koberce alebo linoleum. Vyhovuje norme EN 13813. Vyrovnavanie vySko-
i 3400 vych rozdielov v jednej vrstve 2-15 mm, s moznostou celoploSnej pokladky az do celkovej &
SELF LEVELING COMPOUND hrabky 30 mm vo dvoch vrstvéch. 4 S
| =" 1l  Vysokd pevnost v fahu i tlaku * Pochddzna po 2 az 4 hodindch (pri 20 °C, pri nizsich
‘ « PoutZitie v interiéri teplotdch sa ¢as predlZuje)
 Rychla spracovatelnost
obj. ¢islo obal obsah pocet ks na palete farba poznamka
57110DEU vrece 20 kg 54ks Sedd
y Samonivelacnd poterovda zmes cementu, piniv a Specidlnych zuslachtujucich prisad, vytvr- =y (B
E@ dzujtica odparenim vody, vytvara trvalo pevny s betonom porovnatelny povrch. Vyrovnavanie ﬁ ﬁ
gij PHEM'“M vySkovych rozdielov v jednej vrstve 2-20 mm.
i S200 am CE
' SELF LEVELING COMPOUND
* |dedlna pevnost v tahu i tlaku * Vyrovndvacia hmota pre zhotovenie vnatornych
 PouZitie v interiéri pochddznych poterov na pevné podklady, ako napr.
 Pochddzna uz po 12 hodindch betdn alebo mazanina
obj. ¢islo obal obsah pocet ks na palete farba pozndmka
57108DEU vrece 20 kg 54 ks Sedd
Cementovd sucha lepiaca a stierkova zmes urcena pre kompletny proces zateplovania fasad. =y [y
; Je priamo urcend na lepenie tepelnoizolatnych materidlov ako fasadny polystyrén EPS (ex- [ﬁ \%
%,j pandovany), XPS (extrudovany polystyrén), izolacné dosky z mineralnych vlakien a pod.
! IJUAHTZ QUARTZ FASADA je komponentom ETICS Den Braven Therm STYRO a MINERAL s europsky- &
i I:Ac mi technickymi schvaleniami (ETA), vydanymi podla smernice ETAG 004. el b
ADE
. GEMENT COMPOUND & ADHESIVE I A
j °%§“~=&& ¢ (dolné vode i mrazu « Stierkovanie (vkladanie armovacej mriezky / perlinky)
: e « Navnatorné a vonkajSie pouZzitie na tieto tepelnoizolacné materialy
N /eSS, / « Lepenie tepelnoizolacnych materidlov, ako expandovany polystyrén  « V kombindcii s armovacou perlinkou idedine na renové-
gi\ 505_?/4:;3 (EPS), extrudovany polystyrén (XPS), dosky z mineralnych vldkien cie starych vypraskanych omietok.
i <y a pod.
§\

\/, obj. ¢islo obal obsah pocet ks na palete farba pozndmka
57106DEU vrece 20 kg 54 ks Seda

=
g




Poznamky:

<
g
a




i

DISTYK

—— e —

Prezentacia na predajni

STOJANY - PODPORA PREDAJA

MODUL 1.3. 650 DEU MODUL 650 Multi Color PAP stojan DISTYK

233 233

1 x k03 na kartuse 5 Sikmych polic

4 police
(11 druhov po 12 ks) (8 pozicii po 6 ks) (3 x 5 ks kartus)
4 x police
obj.Cislo: ST308650MC obj.Cislo: STO030DEU
obj.¢islo ST301650DEU

POUZITE PIKTOGRAMY:

=A%  Karta bezpegnostnych =\ . Na vonkajsie Na vnitorné ;
‘ 3 Udajov ﬁ Technicky it o POUZitie Hge pousitie Mrazuvzdorny
& e e N I .

=
g




i
DISTYK

Register

Akryl Exteriér / Acryl exXterier.........ccooveveveveveveciceee, d

AKRYLOVY TMEL NA SADROKARTONY

ACRYL GIPSKARTON..........cocvvemvnmrnnnnns 4
Akrylovy tmel profi / Acryl profi ........ccccovevevivecieeeen 5
Akrylovy tmel Universal / Acryl universal ..............ccc..c...... 5
Aplikacné piStole na PUR Peny .........cccceveveeeccicenn. 13
Aplikacné piStole natmely.........c.ccoeeveveeeceecceee. 13

CEMENTOVA HYDROIZOLACIA 2K
INTERIER A EXTERIER..........coeunueuencne 16

Cistic PUR peny / PUR Cleaner............ccovvveovveveecoennerenns 12
Extra silné vihCené obrusky / Universal Cleaning Wipes .. 13

FLEXIBILNE LEPIDLO

NA OBKLADY A DLAZBU

SUPER FLEX C2TE 81 .......ccceverumicnnens 18
Chemicka kotva arctic .............cccoveveveveeiceecececcccen 9
Chemicka kotva POIYESTEr .........ccooveveeeeveeeeeeeeee 9
Chemicka kotva polyester bez Styrénu............c.ccocvevevevnne. 9
CHEMICKA KOTVA VINYLESTER .............. 8
Klince a skrutky v tube / Kleber nails & screws ................. 7
Lepidlo na obklady a dlazbu FX extra C2T ....................... 19
Lepidlo na obklady a dlazbu Quartz C1T ........ccoccvevvnnee. 19
Lepidlo na polystyrén / Styro adhesive..............c.ccoco........ 7
Montazna pena / Plus PU Montage Foam........................ 11

MULTI COLOR SPRAY........cceecvemvmrnnsns 14
Multi Kleber piStolovéd / Multi Kleber (Gun Grade)........... 12
Neutralny silikon OXIM / Silikon neutral ............................ 6
Nizkoexpanzna pena / Profi PU 750 low expansion.......... 11
Odstranovac asfaltu / Asphalt remover.............c.ccccce....... 15
Penetracia NIBKOVA ..........o..ooveeeeeeoeeeeeeeeee e, 17
Penetracia klasik S2802A ............c.covoveveeeeeeeee, 17
Pistolova pena / Profi PU 750 (Gun Grade) ..................... 11
Primer Color SPray ..........ccocooveveveeieicieeeeceeeee e 15

PROFI PU 870 PISTOLOVA PENA

PROFI PU 870 LOW EXPANSION............ 10
QUArtz FaSAda .........c.ovoveeeeeceeeeeeeeeeeeee e 20
Rychloschntca sadrovd hmota G400.................ccco........ 19
Samonivelacna hmota na podlahy Premium S200........... 20
Samonivelacna hmota na podlahy Rapid S400................ 20
Sanitarny silikon / Silikon sanitar..............cccccocovevvveeennan 6
SAURUS HIGH TACK .........cceeevemiernmrnnnns 3
Snehové refaze / Snow Chains...........cccooveveveveveceeee, 15
Stojany - podpora predaja..............ccceveveveerereieeeeenn, 22
Stresny bitimenovy tmel / Roof Bitumen Sealant.............. !
Tesniaci pas action............ccocoevevevieecceeceeeeee e 17
Thermo Kleber piStolové / Thermo Kleber (Gun Grade) ... 12
Tmeliarska stierka / Sealant Finishing Spatula................. 13
Univerzalny silikon / Silikon universal..............cccccevv.e... 6
/nackovaci sprej / Marker fluo spray...........ccccccovevevein 15

<
g
a




www.distyk.sk

Den Braven SK's. 1. 0.

Sidlo: Polianky 17, 844 31 Bratislava
Postovy kontakt-prevadzka: Logistické centrum,
Priemyselnd 1, 900 21 Svaty Jur
tel.: 02 /449710 10, fax: 02 / 44 97 15 40
IC0: 3574 01 41, DIC: 20 20 21 11 49
info@distyk.sk






